Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões
Gabinete de Projetos

EDITAL EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA GAP/UFSM-PM N. 019/2023

Resultado preliminar do processo seletivo de aluno regular de graduação da UFSM para
bolsa de extensão universitária – FIEX 2023

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

FIEX, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de acadêmicos da UFSM

para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução 01/2013, referente ao Edital nº

019/2023.

Projeto:  059341 MÉTODO LÍQUEN EM PROL DO CÁLCULO MENTAL 23/24

Candidato

Nota Final

1º RAFAELA SILVA ROCHA 9,5
2º ANA LUCIA METZGER 8,5
3º JOAO AUGUSTO TOLENTINO OLIVEIRA 8,0

Palmeira das Missões, 26 de abril de 2023.

Profª Drª Sabrina Zancan

Método Líquen em prol do Cálculo Mental 23/24 (Número 059341)